[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР
    №  24

     г. Ак-Довурак                                                              от «22» июня 2022г.

«О признании утратившим силу решение Хурала представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва от 22.01.2009г №6»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва и во исполнения требований Закона РТ от 26.12.2012года №169 ВХ-I  «О регистре муниципальных нормативно-правовых актов Республики Тыва», Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва
РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу  решение от 22.01.2009 года №6  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в г.Ак-Довурак на 2009-2010 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                              Р.В. Саая
image1.jpeg